

Keeper ApS

Tagtækkervej 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 39 68 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Brian Maagaard Schjøtler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keeper ApS
Tagtækkervej 27
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 39 68 53
Stiftet: 8. juli 2013
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Maagaard Schjøtler
Jens Jørgen Kloch Sørensen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive låsevirkksomhed, alarmvirkksomhed og hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på -14.555 kr. mod 113.743 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 535.496 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	487.543	652.999
1 Personaleomkostninger	-403.690	-407.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.797</u>	<u>-71.773</u>
Driftsresultat	8.056	173.956
Finansielle indtægter	-2.371	-133
2 Finansielle omkostninger	<u>-28.996</u>	<u>-29.036</u>
Resultat før skat	-23.311	144.787
3 Skat af årets resultat	<u>8.756</u>	<u>-31.044</u>
Årets resultat	-14.555	113.743
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	113.743
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.555</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-14.555	113.743

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.417	167.214
Materielle anlægsaktiver i alt	91.417	167.214
Anlægsaktiver i alt	91.417	167.214
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	430.422	537.198
Varebeholdninger i alt	430.422	537.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.746	361.240
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	11.115	7.797
Udskudte skatteaktiver	8.000	0
Andre tilgodehavender	218.882	0
Tilgodehavender i alt	430.743	369.037
Likvide beholdninger	287.049	631.130
Omsætningsaktiver i alt	1.148.214	1.537.365
Aktiver i alt	1.239.631	1.704.579

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	455.496	470.051
Egenkapital i alt	535.496	550.051
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.000
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	55.311	154.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.080	68.537
Gæld til tilknyttede virksomheder	515.050	644.331
Selskabsskat	2.244	35.244
Anden gæld	91.450	249.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	704.135	1.151.528
Gældsforpligtelser i alt	704.135	1.151.528
Passiver i alt	1.239.631	1.704.579

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	352.831	357.168
Pensioner	45.375	42.611
Andre omkostninger til social sikring	5.080	5.408
Personaleomkostninger i øvrigt	404	2.083
	<u>403.690</u>	<u>407.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>28.996</u>	<u>29.036</u>
	<u>28.996</u>	<u>29.036</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.244	35.244
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.000</u>	<u>-4.200</u>
	<u>-8.756</u>	<u>31.044</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>378.984</u>
Kostpris primo		<u>378.984</u>
Kostpris ultimo		<u>378.984</u>
Af- og nedskrivninger primo		211.770
Årets afskrivninger		<u>75.797</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>287.567</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>91.417</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	121.072	67.654
Modtagne acantobetalinge	<u>-165.268</u>	<u>-214.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-44.196</u>	<u>-146.346</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	11.115	7.797
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-55.311</u>	<u>-154.143</u>
	<u>-44.196</u>	<u>-146.346</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	470.051	356.308
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.555</u>	<u>113.743</u>
	<u>455.496</u>	<u>470.051</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S, CVR-nr. 24 20 91 05 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.